
UCHWAŁA NR XX.7.2016
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 18 marca 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XL.36.2014 Rady Gminy w Otyniu z dnia 30 czerwca 2014 r.                                         
w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej, odcinka drogi stanowiącej uprzednio przebieg drogi 

krajowej nr 3 w granicach administracyjnych Gminy Otyń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.), art. 10 ust. 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
( Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się  uchwałę nr XL.36.2014 Rady Gminy w Otyniu z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi gminnej, odcinka drogi stanowiącej uprzednio przebieg drogi krajowej nr 3   w 
granicach administracyjnych Gminy Otyń.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: 5D41EFBC-2A8D-44FB-8564-5049AAEE54C2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy w Otyniu w dniu 30.06.2014 r. podjęła uchwałę nr XL.36.2014 w sprawie pozbawienia
kategorii drogi gminnej, odcinka drogi stanowiącej uprzednio przebieg drogi krajowej nr 3
w granicach administracyjnych Gminy Otyń. Uchwałą została opublikowana w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego w dniu 08.07.2014 r. pod pozycją nr 1390. W dniu 20.11.2015 r. do Urzędu Gminy
w Otyniu Urzędu Gminy w Otyniu wpłynęła skarga Wojewody Lubuskiego z dnia 17. 11.2015 r. dotycząca
zaskarżenia ww. uchwały z powodu istotnego naruszenia prawa tj. art 10 ust. 3 ustawy z dnia 21. 03. 1985 r. o
drogach publicznych i stwierdzenia nieważności wchwały w całości. Uwzględniając
w całości skargę Wojewody Lubuskiegoz dnia 17.11.2015 r. Rada Gminy w Otyniu jest zobowiązana do
podjęcia powyższej uchwały,uchylenia zaskarżonej uchwały i wyeliminowania jej z obrotu prawnego.

Id: 5D41EFBC-2A8D-44FB-8564-5049AAEE54C2. Podpisany Strona 1




